
京都市交通局契約規程第３２条の１１の規定に基づき、特定調達契約の落札者等を次の

とおり公告します。 

  令和４年１１月３０日 

京都市公営企業管理者 

交通局長 北村 信幸 

 

（掲載順序） 

１ 物品の名称及び数量 

２ 契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地 

３ 落札者を決定した日 

４ 落札者の氏名及び住所（法人の場合は、その名称及び所在地） 

５ 落札金額（税込み） 

６ 契約の相手方を決定した手続 

７ 公告をした日 

 

１ バスＩＣデータシステム更新 一式 

２ 京都市交通局企画総務部総務課 

  京都市右京区太秦下刑部町１２番地 

３ 令和４年１１月１８日 

４ レシップ株式会社 

  大阪市北区東天満２丁目６番５号 

５ ６３，５８０，０００円 

６ 一般競争入札 

７ 令和４年１０月５日 

 

１ （単価契約）軽油（その１）［令和４年１２月分］ 

  予定数量 ３００キロリットル 

２ 京都市交通局企画総務部総務課 

  京都市右京区太秦下刑部町１２番地 

３ 令和４年１１月１４日 



４ 中川物産株式会社 

  愛知県名古屋市港区潮見町３７の２３ 

５ １キロリットル当たり １１８，２３０円 

６ 一般競争入札 

７ 令和４年１０月３日 

 

１ （単価契約）軽油（その２）［令和４年１２月分］ 

  予定数量 ５００キロリットル 

２ 京都市交通局企画総務部総務課 

  京都市右京区太秦下刑部町１２番地 

３ 令和４年１１月１４日 

４ 上原成商事株式会社 

  京都市中京区車屋町通御池上ル塗師屋町３４４番地 

５ １キロリットル当たり １１９，２２０円 

６ 一般競争入札 

７ 令和４年１０月３日 

 

１ （単価契約）軽油（その３）［令和４年１２月分］ 

  予定数量 ４００キロリットル 

２ 京都市交通局企画総務部総務課 

  京都市右京区太秦下刑部町１２番地 

３ 令和４年１１月１４日 

４ 中川物産株式会社 

  愛知県名古屋市港区潮見町３７の２３ 

５ １キロリットル当たり １１８，２３０円 

６ 一般競争入札 

７ 令和４年１０月３日 

 

１ （単価契約）軽油（その４）［令和４年１２月分］ 

  予定数量 ６０キロリットル 



２ 京都市交通局企画総務部総務課 

  京都市右京区太秦下刑部町１２番地 

３ 令和４年１１月１４日 

４ 中川物産株式会社 

  愛知県名古屋市港区潮見町３７の２３ 

５ １キロリットル当たり １２３，７３０円 

６ 一般競争入札 

７ 令和４年１０月３日 

（交通局企画総務部総務課） 


